совет депутатов

муниципального образования
шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования
кировский муниципальный район
ленинградской области
ТРЕТЬЕГО созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 декабря 2014 года № 36
Об установлении размера платы

за содержание и текущий ремонт жилого помещения
для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
и договорам найма жилых помещений
муниципального жилого фонда
В соответствии со ст. 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона от 2 декабря 2013  года № 349-ФЗ «О федеральном бюджете на 2014  год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил  содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание  и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», ст. 33 Устава МО Город Шлиссельбург совет депутатов
решил:

1. Установить  размер платы  за содержание и текущий ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда:

–  на период с 01.01.2015  по 30.06.2015 в размере  23 рубля 69 копеек за 1 кв.  м общей площади;
–  на период с 01.07.2015  по 31.12.2015  в размере 24 рубля 76 копеек за 1  кв. м общей площади.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 5 марта 2014 года № 271 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда».
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования                                             Д.Ю. Василенко
совет депутатов

муниципального образования

шлиссельбургское городское поселение

муниципального образования

кировский муниципальный район

ленинградской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 марта 2014 года № 271

Об установлении размера платы за содержание

и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей

жилых помещений  по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений

муниципального жилого фонда
В соответствии со ст. 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2013  год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении Правил  содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание  и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»,  ст. 33 Устава МО Город Шлиссельбург совет депутатов решил:

1. Установить  размер платы  за содержание и текущий ремонт жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда:

–  на период с 01.01.2014  по 30.06.2014 в размере  22 рубля 61 копейка за 1 кв. м общей площади;

–  на период с 01.07.2014  по 31.12.2014   в размере 23 рубля 69 копеек за 1 кв. м общей площади.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 16 января 2013 года № 206 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования                                                Д.Ю. Василенко